## VI

Non ego nunc Hadriae nereor mare noscere tecum,  
 Tulle, neque Aegaeo ducere uela salo,  
 cum quo Rhypaeos possim conscendere montes  
 ulteriusque domos uadere Memnonias ;  
 sed me complexae remorantur uerba puellae,  
 mutatoque graues saepe colore preces.  
 illa mihi totis argutat noctibus ignes  
 et queritur nullos esse relictā deos,  
 illa meam mihi iam se denegat ; illa minatur,  
 quae solet ingrato tristis amica uiro.

III 7 spirare f v n mg., sper. O. 12 conor V. 16 pro et arma uaria temptauerunt uelut cura, auara, amara, 25 omnique Ω, corr. Dousa. 27 ducit Ω. 29 sibi Δ. 31 perre. Δ. 33 compositis O. ocellis Φ. 37 neque Burmanni, namque Ω, itaque (hoc τ Heins.) et in 38 is Rossberg. 39 proluas Gryphiana ed. a. 1551 quod usitatius. 43 grauiter — loquubar Δ. 45 lapsam Ω, corr. v. IV 7 formosi (ex 5 inlatum ut uid.) temporis Ω quod ferri nequit, formosi t. Baehr. possit etiam spatiosi t., formosi corporis Rossberg. 13 et om. F, que post ing. supra lin. add. 14 dicere Ω, corr. Itali, nocte Palm. olim. 16 adducta Markland, fort. astricta, fallit suspectum, fallis utrumque Δ. 22 differt Φ, defert Δ. 23 contrapinet Φ N, non tingit (debut tingit) Heins. 24 nec Hocufft, quaeret ob. Housm. 26 decus Kraftert, cf. Stat. S. III 5. 69, deus Ω. 27 nostri Ω. V 3 meae Hensterhuys, uicos Ω. 7 fort. contacta. 8 sciet Itali, solit Ω, uolet Palm. 9 uis Ω, corr. n. nostris Ω, corr. n. uerbis Housm. VI 3 quo rhyp. n μ, corrip. N, corrip. O. 4 domo — Meunusiat Lach. me (in e Δ) monias O. 6 dolore O. 9 se iam Heins. 10 irato Ω, corr. Itali.

his ego non horam possum durare querelis :  
 a pereat, si quis lentus amare potest !  
 an mihi sit tanti doctas cognoscere Athenas  
 atque Asiae veteres cernere diuitias,  
 ut mihi deducta faciat conuicia puppi  
 Cynthia et insanis ora notet manibus,  
 osculaque opposito dicat sibi debita uento  
 et nihil infido durius esse uirō ?  
 tu patrum meritas conare anteire secures  
 et uetera oblitis iura refer sociis.  
 nam tua non aetas unquam cessauit amori ;  
 semper at armatae cura fuit patriae :  
 et tibi non unquam nostros puer iste labores  
 adferat et lacrimis omnia nota meis.  
 me sine, quem semper noluit Fortuna iacere,  
 hanc animam extremam reddere nequitiae,  
 multi longinquo perire in amore libenter,  
 in quorum numero me quoque terra tegat.  
 non ego sum laudi, non natus idoneus armis :  
 hanc me militiam fata subire uolunt.  
 at tu seu mollis qua tendit Ionia seu qua  
 Lydia Pactoli tinguit arata liquor,  
 seu pedibus terras seu pontum carpere remis  
 ibis, et acceptis par eris imperiis,  
 tum tibi si qua mei ueniet non inmemor hora,  
 uinere me duro sidere certus eris.